
 
 

PRESSMEDDELANDE 

 

Jane Buus Laursen utsedd till Chief Corporate 
Development Officer på Camurus 

Lund — 17 februari 2026 — Camurus (NASDAQ STO: CAMX) meddelar idag att Jane Buus 
Laursen utsetts till företagets Chief Corporate Development Officer (CCDO) och medlem av 
Camurus ledningsgrupp, med tillträde 23 mars 2026.  

Jane har över 20 års erfarenhet från ledande befattningar inom Business och Corporate 
Development på Novo Nordisk och AstraZeneca. Hon har omfattande erfarenhet av strategiska 
licens- och M&A-transaktioner, integrationsarbete och utveckling av strategiska partnerskap. 
Senast var hon Corporate Vice President inom Global Business Development på Novo Nordisk. 
Jane är doktor i organisk och medicinsk kemi från Danmarks Tekniska Universitet (DTU) och 
University of Kansas i USA, och har en gedigen forskningsbakgrund inom läkemedelsutveckling. 

”Vi är glada över att välkomna Jane Buus Laursen som Camurus Chief Corporate Development 
Officer. Jane får en central roll i företaget med ansvar för strategisk utvecklingen mot nya 
tillväxtmål, expansion och långsiktigt värdeskapande, i samarbete med den övriga 
företagsledningen”, säger Fredrik Tiberg, Camurus vd och koncernchef. ”Jane har stor erfarenhet 
från ledande positioner inom framstående globala läkemedelsföretag och ansluter till Camurus 
under en expansiv och positiv fas av vår utveckling.” 

”Jag ser fram emot att börja på Camurus i ett viktigt skede av företagets utveckling, med stark 
tillväxt och betydande möjligheter framöver. Den vetenskapliga och driftiga kulturen med tydligt 
fokus på att förbättra livet för patienter är starkt motiverande. Jag ser fram emot att arbeta nära 
Fredrik, ledningsgruppen och kollegor i hela organisationen för att vidareutveckla och genomföra 
Camurus strategiska prioriteringar för fortsatt tillväxt och långsiktig lönsamhet”, säger Jane Buus 
Laursen. 

Om Camurus 
Camurus är ett internationellt forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på utveckling och 
marknadsföring av differentierade och innovativa läkemedel för att förbättra livet för patienter med 
svåra och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på den unika formuleringsteknologin 
FluidCrystal® samt en omfattande expertis inom alla faser av läkemedelsutveckling. 
Utvecklingsportföljen innehåller produkter för behandling av beroende, smärta, cancer och 
endokrina sjukdomar. Camurus har verksamhet i Europa, USA och Australien, med huvudkontor i 
Lund, Sverige. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”CAMX”. För 
mer information, se www.camurus.com och LinkedIn. 

För vidare information 
Fredrik Tiberg, vd och koncernchef 
Tel. 046 286 46 92 
fredrik.tiberg@camurus.com 
 
Fredrik Joabsson, Chief Business Development Officer 
Tel. 070 776 17 37 
ir@camurus.com 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 17 februari 2026 kl. 8.00. 
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